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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Пензенская региональная общественная организация «Федерация плавания Пензенской области»

 
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 22 Женщины, 200m На спине Женщины
23.03.2023 - 10:44 Результаты
РР 2:04.94 ЗУЕВА Анастасия Рим (ITA) 01.08.2009
РРЮ 2:08.02 УСТИНОВА Дарья СВРД Москва 14.05.2014

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГУМАРОВА Самира 2006 МС Удмуртская Республика 2:16.79 МС 733
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.05 34.87 150m: 1:42.74 34.69 200m: 2:16.79 34.05

2. ЛОЖКИНА Алина 2006 МС Удмуртская Республика 2:18.23 МС 710
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.16 35.47 150m: 1:42.76 34.60 200m: 2:18.23 35.47

3. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 МС Саратовская - Пензенская 2:18.28 МС 709
50m: 32.02 32.02 100m: 1:06.94 34.92 150m: 1:42.42 35.48 200m: 2:18.28 35.86

4. СЕМЕНОВА Елизавета 2007 МС Республика Татарстан 2:19.74 МС 687
50m: 33.35 33.35 100m: 1:08.00 34.65 150m: 1:44.40 36.40 200m: 2:19.74 35.34

5. ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 МС Нижегородская область 2:20.04 МС 683
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.54 35.36 150m: 1:44.98 36.44 200m: 2:20.04 35.06

6. ШАПОШНИКОВА Злата 2007 МС Нижегородская область 2:21.55 МС 661
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.36 36.37 150m: 1:45.11 36.75 200m: 2:21.55 36.44

7. САВИНЫХ Алина 2007 КМС Кировская область 2:22.63 КМС 646
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.58 36.48 150m: 1:46.81 36.23 200m: 2:22.63 35.82

8. БОГОМОЛОВА Светлана 2004 МС Республика Татарстан 2:22.96 КМС 642
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.05 36.21 150m: 1:46.21 36.16 200m: 2:22.96 36.75

9. ПОЛИКАРПОВА Аида 2007 КМС Саратовская область 2:23.19 КМС 639
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.95 35.55 150m: 1:46.00 37.05 200m: 2:23.19 37.19

10. СОРОКИНА Александра 2009 КМС Кировская область 2:23.70 КМС 632
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.34 36.83 150m: 1:47.49 37.15 200m: 2:23.70 36.21

11. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 МС Пензенская область-1 2:23.86 КМС 630
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.32 36.83 150m: 1:47.33 37.01 200m: 2:23.86 36.53

12. МАСЛОВА Кристина 2006 МС Республика Марий Эл 2:23.98 КМС 628
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.19 36.82 150m: 1:48.64 38.45 200m: 2:23.98 35.34

13. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 МС Республика Татарстан 2:24.60 КМС 620
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.50 36.88 150m: 1:47.49 36.99 200m: 2:24.60 37.11

14. БЛИНОВА Виктория 2008 МС Удмуртская Республика 2:25.13 КМС 613
50m: 35.14 35.14 100m: 1:11.60 36.46 150m: 1:49.81 38.21 200m: 2:25.13 35.32

15. ГИНИЯТОВА Камиля 2008 КМС Республика Татарстан 2:25.25 КМС 612
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.68 36.29 150m: 1:48.24 37.56 200m: 2:25.25 37.01

16. ВОЛКОВА Мария 2006 КМС Пензенская область-1 2:25.36 КМС 611
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.82 36.76 150m: 1:48.63 37.81 200m: 2:25.36 36.73

17. СЫРЧИНА Виктория 2006 КМС Кировская область 2:25.67 КМС 607
50m: 35.07 35.07 100m: 1:11.28 36.21 150m: 1:49.40 38.12 200m: 2:25.67 36.27

18. ХИТЕВА Арина 2006 МС Самарская область 2:26.43 КМС 597
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.99 37.03 150m: 1:47.72 38.73 200m: 2:26.43 38.71

19. ТАЮПОВА Майя 2007 КМС Республика Башкортостан 2:26.76 КМС 593
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.09 36.49 150m: 1:49.81 38.72 200m: 2:26.76 36.95
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20. НИЗАМУТДИНОВА Ралина 2009 КМС Республика Татарстан 2:27.44 КМС 585
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.42 37.61 150m: 1:50.12 38.70 200m: 2:27.44 37.32

21. АГИШЕВА Эвелина 2005 МС Республика Башкортостан 2:27.55 КМС 584
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.59 37.31 150m: 1:50.30 38.71 200m: 2:27.55 37.25

22. ФРОЛОВА Анна 2008 КМС Пензенская область-2 2:28.05 КМС 578
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.67 36.95 150m: 1:49.31 38.64 200m: 2:28.05 38.74

23. ТИТОВА Диана 2003 КМС Кировская область 2:28.31 КМС 575
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.13 37.20 150m: 1:49.25 38.12 200m: 2:28.31 39.06

24. КЕРЖЕНЕВА Арина 2009 КМС Республика Марий Эл 2:29.02 КМС 567
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.48 37.38 150m: 1:50.43 38.95 200m: 2:29.02 38.59

25. КАЛАШНИКОВА Марина 2010 I Пензенская область-2 2:29.08 КМС 566
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.31 37.56 150m: 1:52.03 39.72 200m: 2:29.08 37.05

26. НЕФЕДОВА Надежда 2002 КМС Нижегородская область 2:29.15 КМС 565
50m: 33.99 33.99 100m: 1:12.13 38.14 150m: 1:50.41 38.28 200m: 2:29.15 38.74

27. ТИТОВА Марина 2008 КМС Кировская область 2:29.55 КМС 561
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.27 37.70 150m: 1:50.97 38.70 200m: 2:29.55 38.58

28. ГАРАНИНА Ульяна 2008 КМС Чувашская Республика 2:29.87 1 557
50m: 34.96 34.96 100m: 1:12.61 37.65 150m: 1:51.20 38.59 200m: 2:29.87 38.67

29. КАГИРОВА Камилла 2007 КМС Республика Башкортостан 2:30.06 1 555
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.36 38.01 150m: 1:52.06 39.70 200m: 2:30.06 38.00

30. МИХАЙЛОВА София 2007 КМС Чувашская Республика 2:30.16 1 554
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.08 37.86 150m: 1:51.32 38.24 200m: 2:30.16 38.84

31. ДАШКИНА Елизавета 2007 КМС Пензенская область-1 2:30.24 1 553
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.63 37.71 150m: 1:51.86 40.23 200m: 2:30.24 38.38

32. ЛЮКИНА Дарья 2009 КМС Удмуртская Республика 2:30.31 1 552
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.30 38.84 150m: 1:52.12 38.82 200m: 2:30.31 38.19

33. КУЛИКОВА Злата 2009 КМС Оренбургская область 2:30.50 1 550
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.89 38.59 150m: 1:52.91 39.02 200m: 2:30.50 37.59

34. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 МС Самарская область 2:30.68 1 548
50m: 34.72 34.72 100m: 1:11.90 37.18 150m: 1:50.74 38.84 200m: 2:30.68 39.94

35. ПОДКОПАЛОВА Анастасия 2007 КМС Оренбургская область 2:30.86 1 546
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.08 37.98 150m: 1:53.39 39.31 200m: 2:30.86 37.47

36. КОРНЕЕВА Дарья 2009 КМС Нижегородская область 2:31.23 1 542
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.39 37.62 150m: 1:52.72 40.33 200m: 2:31.23 38.51

37. САВАСИНА Мария 2008 КМС Республика Башкортостан 2:31.43 1 540
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.17 38.89 150m: 1:54.10 39.93 200m: 2:31.43 37.33

38. ГИБАДУЛЛИНА Динара 2008 КМС Республика Татарстан 2:31.49 1 539
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.02 38.68 150m: 1:52.19 39.17 200m: 2:31.49 39.30

39. ГРИГОРЬЕВА Варвара 2008 КМС Нижегородская область 2:31.63 1 538
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.28 38.42 150m: 1:53.45 40.17 200m: 2:31.63 38.18

40. МОХУНОВА София 2009 КМС Удмуртская Республика 2:31.96 1 534
50m: 35.80 35.80 100m: 1:13.24 37.44 150m: 1:53.22 39.98 200m: 2:31.96 38.74
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41. ТАРАСОВА Мария 2007 КМС Кировская область 2:32.44 1 529
50m: 37.16 37.16 100m: 1:15.39 38.23 150m: 1:55.06 39.67 200m: 2:32.44 37.38

42. ЛЕПИЛИНА Анастасия 2008 I Самарская область 2:33.29 1 521
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.29 39.20 150m: 1:55.57 40.28 200m: 2:33.29 37.72

43. БАБУШКИНА Маргарита 2007 КМС Удмуртская Республика 2:33.31 1 520
50m: 35.84 35.84 100m: 23:34:56.78 23:34:20.94 150m: 1:54.57 200m: 2:33.31 38.74

44. МАЛАХОВА Софья 2009 КМС Чувашская Республика 2:33.46 1 519
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.42 38.99 150m: 1:54.52 40.10 200m: 2:33.46 38.94

45. ТИХВИНСКАЯ Алиса 2007 КМС Нижегородская область 2:33.67 1 517
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.19 39.26 150m: 1:53.57 39.38 200m: 2:33.67 40.10

46. КОБИКОВА Екатерина 2008 КМС Нижегородская область 2:34.02 1 513
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.05 38.34 150m: 1:54.54 40.49 200m: 2:34.02 39.48

47. ОВСЯННИКОВА Мария 2008 КМС Самарская область 2:34.36 1 510
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.13 39.79 150m: 1:56.15 41.02 200m: 2:34.36 38.21

48. КАМАЕВА Наталья 2007 КМС Республика Марий Эл 2:34.40 1 509
50m: 35.29 35.29 100m: 1:14.65 39.36 150m: 1:55.21 40.56 200m: 2:34.40 39.19

49. ГИМАДИЕВА Алина 2007 КМС Республика Татарстан 2:34.43 1 509
50m: 34.32 34.32 100m: 1:13.93 39.61 150m: 1:54.80 40.87 200m: 2:34.43 39.63

50. ДИМИТРИЕВА Елизавета 2010 I Чувашская Республика 2:34.70 1 506
50m: 36.35 36.35 100m: 1:15.95 39.60 150m: 1:57.04 41.09 200m: 2:34.70 37.66

51. АХМЕДОВА Ангелина 2006 КМС Оренбургская область 2:34.90 1 504
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.61 39.49 150m: 1:55.59 40.98 200m: 2:34.90 39.31

52. АБАШЕВА Ильсия 2009 I Кировская область 2:34.92 1 504
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.22 40.06 150m: 1:55.76 39.54 200m: 2:34.92 39.16

53. ФРОЛОВА Елизавета 2007 КМС Нижегородская область 2:34.96 1 504
50m: 36.70 36.70 100m: 1:16.47 39.77 150m: 1:56.74 40.27 200m: 2:34.96 38.22

54. СЫМОВА Елизавета 2008 КМС Пермский край 2:34.97 1 504
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.08 40.13 150m: 1:56.29 40.21 200m: 2:34.97 38.68

55. КУШЕВА Анастасия 2009 КМС Пермский край 2:35.25 1 501
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.19 39.07 150m: 1:55.66 40.47 200m: 2:35.25 39.59

56. МЕЛЬНИКОВА Полина 2007 I Саратовская область 2:35.26 1 501
50m: 35.10 35.10 100m: 1:13.90 38.80 150m: 1:54.19 40.29 200m: 2:35.26 41.07

57. ЯКОВЛЕВА Мария 2010 I Чувашская Республика 2:35.46 1 499
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.25 39.27 150m: 1:55.63 40.38 200m: 2:35.46 39.83

58. БУЙЛИНА Виктория 2008 МС Нижегородская область 2:35.63 1 497
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.36 40.30 150m: 1:56.50 40.14 200m: 2:35.63 39.13

59. ЩЕГЛОВА Алёна 2005 МС Нижегородская область 2:35.72 1 497
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.09 40.06 150m: 1:56.01 39.92 200m: 2:35.72 39.71

60. ИЛЬИНА Елизавета 2008 I Удмуртская Республика 2:35.93 1 495
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.57 39.41 150m: 1:57.35 40.78 200m: 2:35.93 38.58

61. ГАБИТОВА Варвара 2010 I Республика Башкортостан 2:36.08 1 493
50m: 36.27 36.27 100m: 1:15.21 38.94 150m: 1:56.96 41.75 200m: 2:36.08 39.12
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62. САМСОНОВА Ева 2009 КМС Ульяновская область 2:36.26 1 491
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.55 38.89 150m: 1:55.41 40.86 200m: 2:36.26 40.85

63. СТРАТУЛАТ Олеся 2007 I Пермский край 2:36.54 1 489
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.31 40.12 150m: 1:56.64 40.33 200m: 2:36.54 39.90

64. ЗИЛОВА Дарья 2010 I Саратовская область 2:36.75 1 487
50m: 37.48 37.48 100m: 1:16.39 38.91 150m: 1:56.78 40.39 200m: 2:36.75 39.97

65. РУССКИХ Мария 2010 КМС Кировская область 2:37.09 1 484
50m: 36.34 36.34 100m: 1:18.17 41.83 150m: 2:00.04 41.87 200m: 2:37.09 37.05

66. БОРИСОВА Софья 2008 I Оренбургская область 2:37.48 1 480
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.55 40.53 150m: 1:58.37 41.82 200m: 2:37.48 39.11

67. ГУЗЕНКО Вероника 2009 КМС Пензенская область-1 2:37.99 1 475
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.35 40.13 150m: 1:56.83 40.48 200m: 2:37.99 41.16

68. ФЕДОРОВА Ольга 2008 I Чувашская Республика 2:38.47 1 471
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.51 40.08 150m: 1:57.54 41.03 200m: 2:38.47 40.93

69. АХМАДИШИНА Сабина 2008 I Республика Башкортостан 2:38.74 1 469
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.06 39.97 150m: 1:57.78 41.72 200m: 2:38.74 40.96

70. ЮРЬЕВА Анастасия 2006 КМС Ульяновская область 2:38.89 467
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.88 39.56 150m: 1:57.18 41.30 200m: 2:38.89 41.71

71. ЩЕРБИНА Вероника 2009 КМС Саратовская область 2:38.92 467
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.74 40.20 150m: 1:58.06 41.32 200m: 2:38.92 40.86

72. ГУСЕВА Анастасия 2006 I Удмуртская Республика 2:39.08 466
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.75 40.17 150m: 1:57.93 41.18 200m: 2:39.08 41.15

73. МАРИНИНА Евгения 2010 I Саратовская область 2:39.61 461
50m: 38.49 38.49 100m: 1:18.39 39.90 150m: 2:00.30 41.91 200m: 2:39.61 39.31

74. ТКАЧЕВА Валерия 2007 I Республика Башкортостан 2:39.92 458
50m: 37.35 37.35 100m: 1:17.19 39.84 150m: 1:58.94 41.75 200m: 2:39.92 40.98

75. ДЗЮБЕНКО Мария 2009 I Республика Башкортостан 2:40.25 456
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.66 40.74 150m: 1:59.64 41.98 200m: 2:40.25 40.61

76. МОЛОЧКОВА Арина 2008 I Республика Башкортостан 2:40.77 451
50m: 38.19 38.19 100m: 1:19.39 41.20 150m: 2:00.82 41.43 200m: 2:40.77 39.95

77. КРАСНОПЕРОВА Юлия 2009 I Удмуртская Республика 2:41.04 449
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.32 40.01 150m: 1:59.66 42.34 200m: 2:41.04 41.38

78. БАКУЛЕВА Алина 2006 КМС Удмуртская Республика 2:41.56 445
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.19 40.32 150m: 1:59.35 43.16 200m: 2:41.56 42.21

79. САЕНКО Дарья 2008 I Самарская область 2:41.60 444
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.49 40.33 150m: 2:00.26 42.77 200m: 2:41.60 41.34

80. АЛЕНИНА София 2009 I Пензенская область-1 2:42.66 436
50m: 35.81 35.81 100m: 1:17.53 41.72 150m: 2:01.59 44.06 200m: 2:42.66 41.07

81. ТИХОНОВА Ксения 2007 I Оренбургская область 2:43.49 429
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.50 42.49 150m: 2:03.84 43.34 200m: 2:43.49 39.65

82. САЧЕНКОВА Вита 2004 I Саратовская область 2:44.43 422
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.53 42.88 150m: 2:03.38 42.85 200m: 2:44.43 41.05
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 22, Женщины, 200m На спине, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

83. САФИУЛЛИНА Аиша 2008 I Кировская область 2:47.69 398
50m: 38.09 38.09 100m: 1:20.56 42.47 150m: 2:04.62 44.06 200m: 2:47.69 43.07
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 22, Женщины, 200m На спине

Дистанция 22 Женщины, 200m На спине Юниорки (15-17 лет)
23.03.2023 - 10:44 Результаты
РР 2:04.94 ЗУЕВА Анастасия Рим (ITA) 01.08.2009
РРЮ 2:08.02 УСТИНОВА Дарья СВРД Москва 14.05.2014
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГУМАРОВА Самира 2006 МС Удмуртская Республика 2:16.79 МС 733
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.05 34.87 150m: 1:42.74 34.69 200m: 2:16.79 34.05

2. ЛОЖКИНА Алина 2006 МС Удмуртская Республика 2:18.23 МС 710
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.16 35.47 150m: 1:42.76 34.60 200m: 2:18.23 35.47

3. СЕМЕНОВА Елизавета 2007 МС Республика Татарстан 2:19.74 МС 687
50m: 33.35 33.35 100m: 1:08.00 34.65 150m: 1:44.40 36.40 200m: 2:19.74 35.34

4. ШАПОШНИКОВА Злата 2007 МС Нижегородская область 2:21.55 МС 661
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.36 36.37 150m: 1:45.11 36.75 200m: 2:21.55 36.44

5. САВИНЫХ Алина 2007 КМС Кировская область 2:22.63 КМС 646
50m: 34.10 34.10 100m: 1:10.58 36.48 150m: 1:46.81 36.23 200m: 2:22.63 35.82

6. ПОЛИКАРПОВА Аида 2007 КМС Саратовская область 2:23.19 КМС 639
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.95 35.55 150m: 1:46.00 37.05 200m: 2:23.19 37.19

7. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 МС Пензенская область-1 2:23.86 КМС 630
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.32 36.83 150m: 1:47.33 37.01 200m: 2:23.86 36.53

8. МАСЛОВА Кристина 2006 МС Республика Марий Эл 2:23.98 КМС 628
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.19 36.82 150m: 1:48.64 38.45 200m: 2:23.98 35.34

9. БЛИНОВА Виктория 2008 МС Удмуртская Республика 2:25.13 КМС 613
50m: 35.14 35.14 100m: 1:11.60 36.46 150m: 1:49.81 38.21 200m: 2:25.13 35.32

10. ГИНИЯТОВА Камиля 2008 КМС Республика Татарстан 2:25.25 КМС 612
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.68 36.29 150m: 1:48.24 37.56 200m: 2:25.25 37.01

11. ВОЛКОВА Мария 2006 КМС Пензенская область-1 2:25.36 КМС 611
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.82 36.76 150m: 1:48.63 37.81 200m: 2:25.36 36.73

12. СЫРЧИНА Виктория 2006 КМС Кировская область 2:25.67 КМС 607
50m: 35.07 35.07 100m: 1:11.28 36.21 150m: 1:49.40 38.12 200m: 2:25.67 36.27

13. ХИТЕВА Арина 2006 МС Самарская область 2:26.43 КМС 597
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.99 37.03 150m: 1:47.72 38.73 200m: 2:26.43 38.71

14. ТАЮПОВА Майя 2007 КМС Республика Башкортостан 2:26.76 КМС 593
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.09 36.49 150m: 1:49.81 38.72 200m: 2:26.76 36.95

15. ФРОЛОВА Анна 2008 КМС Пензенская область-2 2:28.05 КМС 578
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.67 36.95 150m: 1:49.31 38.64 200m: 2:28.05 38.74

16. ТИТОВА Марина 2008 КМС Кировская область 2:29.55 КМС 561
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.27 37.70 150m: 1:50.97 38.70 200m: 2:29.55 38.58

17. ГАРАНИНА Ульяна 2008 КМС Чувашская Республика 2:29.87 1 557
50m: 34.96 34.96 100m: 1:12.61 37.65 150m: 1:51.20 38.59 200m: 2:29.87 38.67

18. КАГИРОВА Камилла 2007 КМС Республика Башкортостан 2:30.06 1 555
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.36 38.01 150m: 1:52.06 39.70 200m: 2:30.06 38.00
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 22, Женщины, 200m На спине, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. МИХАЙЛОВА София 2007 КМС Чувашская Республика 2:30.16 1 554
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.08 37.86 150m: 1:51.32 38.24 200m: 2:30.16 38.84

20. ДАШКИНА Елизавета 2007 КМС Пензенская область-1 2:30.24 1 553
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.63 37.71 150m: 1:51.86 40.23 200m: 2:30.24 38.38

21. ПОДКОПАЛОВА Анастасия 2007 КМС Оренбургская область 2:30.86 1 546
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.08 37.98 150m: 1:53.39 39.31 200m: 2:30.86 37.47

22. САВАСИНА Мария 2008 КМС Республика Башкортостан 2:31.43 1 540
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.17 38.89 150m: 1:54.10 39.93 200m: 2:31.43 37.33

23. ГИБАДУЛЛИНА Динара 2008 КМС Республика Татарстан 2:31.49 1 539
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.02 38.68 150m: 1:52.19 39.17 200m: 2:31.49 39.30

24. ГРИГОРЬЕВА Варвара 2008 КМС Нижегородская область 2:31.63 1 538
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.28 38.42 150m: 1:53.45 40.17 200m: 2:31.63 38.18

25. ТАРАСОВА Мария 2007 КМС Кировская область 2:32.44 1 529
50m: 37.16 37.16 100m: 1:15.39 38.23 150m: 1:55.06 39.67 200m: 2:32.44 37.38

26. ЛЕПИЛИНА Анастасия 2008 I Самарская область 2:33.29 1 521
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.29 39.20 150m: 1:55.57 40.28 200m: 2:33.29 37.72

27. БАБУШКИНА Маргарита 2007 КМС Удмуртская Республика 2:33.31 1 520
50m: 35.84 35.84 100m: 23:34:56.78 23:34:20.94 150m: 1:54.57 200m: 2:33.31 38.74

28. ТИХВИНСКАЯ Алиса 2007 КМС Нижегородская область 2:33.67 1 517
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.19 39.26 150m: 1:53.57 39.38 200m: 2:33.67 40.10

29. КОБИКОВА Екатерина 2008 КМС Нижегородская область 2:34.02 1 513
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.05 38.34 150m: 1:54.54 40.49 200m: 2:34.02 39.48

30. ОВСЯННИКОВА Мария 2008 КМС Самарская область 2:34.36 1 510
50m: 35.34 35.34 100m: 1:15.13 39.79 150m: 1:56.15 41.02 200m: 2:34.36 38.21

31. КАМАЕВА Наталья 2007 КМС Республика Марий Эл 2:34.40 1 509
50m: 35.29 35.29 100m: 1:14.65 39.36 150m: 1:55.21 40.56 200m: 2:34.40 39.19

32. ГИМАДИЕВА Алина 2007 КМС Республика Татарстан 2:34.43 1 509
50m: 34.32 34.32 100m: 1:13.93 39.61 150m: 1:54.80 40.87 200m: 2:34.43 39.63

33. АХМЕДОВА Ангелина 2006 КМС Оренбургская область 2:34.90 1 504
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.61 39.49 150m: 1:55.59 40.98 200m: 2:34.90 39.31

34. ФРОЛОВА Елизавета 2007 КМС Нижегородская область 2:34.96 1 504
50m: 36.70 36.70 100m: 1:16.47 39.77 150m: 1:56.74 40.27 200m: 2:34.96 38.22

35. СЫМОВА Елизавета 2008 КМС Пермский край 2:34.97 1 504
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.08 40.13 150m: 1:56.29 40.21 200m: 2:34.97 38.68

36. МЕЛЬНИКОВА Полина 2007 I Саратовская область 2:35.26 1 501
50m: 35.10 35.10 100m: 1:13.90 38.80 150m: 1:54.19 40.29 200m: 2:35.26 41.07

37. БУЙЛИНА Виктория 2008 МС Нижегородская область 2:35.63 1 497
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.36 40.30 150m: 1:56.50 40.14 200m: 2:35.63 39.13

38. ИЛЬИНА Елизавета 2008 I Удмуртская Республика 2:35.93 1 495
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.57 39.41 150m: 1:57.35 40.78 200m: 2:35.93 38.58

39. СТРАТУЛАТ Олеся 2007 I Пермский край 2:36.54 1 489
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.31 40.12 150m: 1:56.64 40.33 200m: 2:36.54 39.90
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 22, Женщины, 200m На спине, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

40. БОРИСОВА Софья 2008 I Оренбургская область 2:37.48 1 480
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.55 40.53 150m: 1:58.37 41.82 200m: 2:37.48 39.11

41. ФЕДОРОВА Ольга 2008 I Чувашская Республика 2:38.47 1 471
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.51 40.08 150m: 1:57.54 41.03 200m: 2:38.47 40.93

42. АХМАДИШИНА Сабина 2008 I Республика Башкортостан 2:38.74 1 469
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.06 39.97 150m: 1:57.78 41.72 200m: 2:38.74 40.96

43. ЮРЬЕВА Анастасия 2006 КМС Ульяновская область 2:38.89 467
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.88 39.56 150m: 1:57.18 41.30 200m: 2:38.89 41.71

44. ГУСЕВА Анастасия 2006 I Удмуртская Республика 2:39.08 466
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.75 40.17 150m: 1:57.93 41.18 200m: 2:39.08 41.15

45. ТКАЧЕВА Валерия 2007 I Республика Башкортостан 2:39.92 458
50m: 37.35 37.35 100m: 1:17.19 39.84 150m: 1:58.94 41.75 200m: 2:39.92 40.98

46. МОЛОЧКОВА Арина 2008 I Республика Башкортостан 2:40.77 451
50m: 38.19 38.19 100m: 1:19.39 41.20 150m: 2:00.82 41.43 200m: 2:40.77 39.95

47. БАКУЛЕВА Алина 2006 КМС Удмуртская Республика 2:41.56 445
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.19 40.32 150m: 1:59.35 43.16 200m: 2:41.56 42.21

48. САЕНКО Дарья 2008 I Самарская область 2:41.60 444
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.49 40.33 150m: 2:00.26 42.77 200m: 2:41.60 41.34

49. ТИХОНОВА Ксения 2007 I Оренбургская область 2:43.49 429
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.50 42.49 150m: 2:03.84 43.34 200m: 2:43.49 39.65

50. САФИУЛЛИНА Аиша 2008 I Кировская область 2:47.69 398
50m: 38.09 38.09 100m: 1:20.56 42.47 150m: 2:04.62 44.06 200m: 2:47.69 43.07


